2021年９月 24日

報道関係者 各位

ＪＡ静岡市移動金融車『オクシズ号』運行開始

セレモニー・出発式 と 内覧会開催

 １０/１（金） 場所：静岡市駿河区 ＪＡ静岡市本店 ＞

このたび、ＪＡ静岡市では中山間地の組合員・地域住民の皆さまへのよりよい金融サービスを提

供するため、移動金融車「オクシズ号」を運行することとなりました。また、災害発生時には被災

地域に派遣し、金融機能を提供していきます。

つきましては、運行開始セレモニーならびに内覧を行います。

取材のほどぜひお願いいたします。

＜セレモニー＞

日 時   2021年１０月１日（金） ８：００～

会 場   ＪＡ静岡市本店正面玄関 静岡市駿河区曲金 5-4-70

出席者   静岡市＝田辺信宏市長・稲葉光農林水産統括監

       農林中央金庫静岡県担当部長、静岡県信連常務理事

       ＪＡ静岡市＝大原正和代表理事組合長 他常勤役員・関係理事 等

 計２５人を予定

＜内 覧＞ セレモニー開始前に内覧ができます

時 間  ７：３０～７：５０

■問合せ ＪＡ静岡市企画部広報課

 ＴＥＬ ０５４－２８８－８４４１

 ＦＡＸ ０５４－２８４－０３５２